БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

№

Об отнесении объектов муниципального
контроля к определенной категории риска в
соответствии с критериями отнесения при
осуществлении муниципального земельного
контроля в границах Алексеевского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», решением Совета депутатов Алексеевского городского округа от
24.08.2021г. №6 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального
земельного контроля в границах Алексеевского городского округа»:

1. Отнести и утвердить перечень объектов контроля к определенной
категории риска в соответствии с критериями отнесения при осуществлении
администрацией Алексеевского городского округа муниципального земельного
контроля (прилагается).

2. Управлению организационно - контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа по АПК и имуществу
Горбатенко А.Ф.

2

Утвержден
распоряжением администрации

Алексеевского городского округа
от «/у » /Z 2022 г. № .

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории Алексеевского городского округа

Кадастровый номер
земельного участка

Адрес места нахождения территории земельного
участка

Категория риска

1 2 3

31:23:0305002:99 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 39 средний риск

31:23:0305002:119 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 37 средний риск

31:23:0305002:102 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 35 средний риск

31:23:0305002:98 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 33 средний риск

31:23:0305002:101 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 19 средний риск

31:23:0305002:123 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 17 средний риск

31:23:0305002:122 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 15 средний риск

31:23:0305003:116 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Песчаная, 4 средний риск